RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 2/2021

A SRA/BA comunica aos interessados o resultado do julgamento do Pregão Eletrônico (SRP)
nº 02/2021. Empresas vencedoras: GD Magazine Comércio LTDA, CNPJ: 10.507.760/0001-
43 (itens 1 e 2), pelo melhor lance de R$ 59.880,00 (cinquenta e nove mil e oitocentos e
oitenta reais) e Altajan Comércio de Produtos de Consumo EIRELI, CNPJ: 06.191.680/0001-
54 (item 03), pelo melhor lance de R$ 10.980,00 (dez mil e novecentos e oitenta reais).

ETEVALDO INÁCIO OLIVEIRA CARNEIRO
Superintendente Regional

(SIDEC - 30/03/2021) 380918-99999-2021NE999999

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021 - UASG 170153

Nº Processo: 1306810002202179.

[...]

necessários para manutenção, incluindo serviço de instalação e desinstalação, a fim de
atender as necessidades das dependências das Seccionais da PRFN 0 2ª Região e Arqiuivo
Legal no Estado do Rio de Janeiro, sagrando-se vencedora a empresa IRIS PROJETOS,

COMÉRCIO E SERVIÇOS - CNPJ Nº 31.787.637/001-01 pelo valor total de R$ 32.100,00
(TRINTA E DOIS MIL E CEM REAIS)

HÉLIO DA CÂMARA PAIVA
Pregoeiro

(SIDEC - 30/03/2021) 170114-00001-2021NE800072

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO RIO
GRANDE DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2020 - UASG 170175 - SRA/RS

Nº Processo: 11080.100129/2020-42.
Pregão Nº 1/2020.

[...]

26/03/2021, do Cartório do 1º Ofício de Registro de Imóveis - São João do Rio do Peixe -
PB, cadastrado no sistema SPIUNET sob RIP 1913 00015.500-9, com área de terreno de

6.489,76 m², parte de uma área total de 2.170.165,00 m² (oriundo da RFFSA), avaliado em
R$ 432.866,99 (quatrocentos e trinta e dois mil e oitocentos e sessenta e seis reais e
noventa e nove centavos), visando atender à política pública de incentivo ao turismo com
a implantação de uma Praça de Eventos em São João do Rio do Peixe- PB
Cedente: União.
Cessionário: Prefeitura Municipal de São João do Rio do Peixe, Estado da Paraíba

[...]

do Município de Itiquira, do Estado de Mato Grosso, objeto do procedimento de Identificação
Direta de Áreas da União, instruído no processo administrativo n° 10154.145291/2020-16, com
área total de 7.076,0 m², cadastrado sob RIP 9091.00019.500-9, com valor total de R$ 6.622,43
(Seis mil e seiscentos e vinte e dois reais e quarenta e três centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Inciso III, do artigo 20, da Constituição Federal de 1988, com base na
competência atribuída pelo artigo 2° da Lei nº 9.636, de 15 de maio de 1998.
DATA DE LAVRATURA DO TERMO DE INCORPORAÇÃO: 25/03/2021, na folha 49 do livro 24 da